
 

Dz-06.0021.15.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/267/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 18 listopada 2021 r. 
 

 

 

w sprawie opinii projektu budowlanego dla zadania „Budowa sześciu budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych dwulokalowych w zabudowie bliźniaczej, budowa 

utwardzenia nawierzchni z kruszywa części działki nr 326/10 pełniącego funkcję dojazdu 

działki 326/4 obr. 6 Krowodrza w Krakowie (wraz z dwoma dojazdami o nawierzchni z 

kostki brukowej) oraz budowa czterech wjazdów o parametrach zjazdów indywidualnych z 

drogi wewnętrznej KDW.2 (działka 326/4) na działki ewid. nr 326/2, 326/3, 326/4 obr. 

6 Krowodrza w Krakowie wraz z infrastrukturą techniczną” 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwraca się uwagę na konieczność maksymalnego poszerzenia drogi na wysokości działki 

326/2 (obr. 6 Krowodrza) w granicach przeznaczenia KDD.1, zgodnie z zapisami  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Wola Justowska - Hamernia" 

(Uchwała nr XLIX/1345/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2020 r.). 

 

§ 2 

Zwraca się uwagę na konieczność budowy chodnika wzdłuż ul. Hamernia na odcinku 

przylegającym do inwestycji dla obsługi przyszłych mieszkańców. Podkreśla się, że jest to 

warunek niezbędny, aby uzyskać pozytywną opinię Rady Dzielnicy VI Bronowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   

 


